
Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano, Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: https://icsupersano.edu.it 
Tel-Fax: 0833/822857                                                                                             E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                                                                                                                    Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 
leic8ah00q@pec.istruzione.it 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

All’Albo on-line sul sito web istituzionale 
https://icsupersano.edu.it 

 
All’Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale 

Sezione Bandi di gara e Contratti 
 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione compenso per affidamento incarico Responsabile del Servizio 
Prevenzione e Protezione (RSPP) Anno Scolastico 2022 - 2023 dal 22.03.2022 fino al 
21.03.2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’08.03.1999;  

VISTO l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO  il Programma Annuale dell’ Esercizio Finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera del Consiglio d’ Istituto n. 21/2023 nella seduta del 15.02.2023; 

VISTO  il contratto di prestazione d’opera professionale per incarico di R.S.P.P. Prot. nr. 0005360/U 

del 12.04.2022 per il periodo dal 22.03.2022 fino al 21.03.2023; 

VISTA  la richiesta presentata dell’ Arch. Rocco ESPOSITO Prot. nr. 0009555/E del 07.09.2022;  

CONSIDERATO  che l’attività è stata effettivamente svolta; 

VISTI  gli atti e i documenti d’Ufficio; 

DETERMINA 

Il pagamento delle seguenti somme:  

Descrizione / Personale Importo Specifica 

Incarico RSPP A. S. 2022  2023 
periodo dal 22.03.2022 al 
21.03.2023 

€ 1.200,00 
Compenso onnicomprensivo di 
tutte le ritenute fiscali e 
previdenziali 

TOTALE € 1.200,00  

La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività 

 
Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano, Supersano 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa Di Seclì 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008434 - 14/11/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

https://icsupersano.edu.it/
https://icsupersano.edu.it/

		2023-11-15T12:59:17+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




